ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.06.2021 г. № 33

О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения
муниципальных служащих Александровского сельского поселения,

утвержденный постановлением администрации Александровского сельского
поселения от 28.12.2016 г. № 82

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской федерации» и от 25 декабря 2008 г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», законом Волгоградской области
от И февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной
службы в Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Стандарт антикоррупционного
поведения муниципальных служащих Александровского сельского
поселения, утвержденный постановлением администрации Александровского
сельского поселения от 28.12.2016 г. № 82:

1.1. Раздел 4 дополнить пунктом 4.2 в следующей редакции:
«4.2. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии
муниципального образования, заместитель указанного муниципального
служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять
интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе
данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии
муниципального образования в период замещения ими соответствующей
должности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Тарасов